

مرگ مشکوک مرد جوان حین استحمام در گرمابه

مرد جوان حین استحمام در یک گرمابه در خیابان سی متری جی به کام مرگ فرورفت. ساعت ۲۲:۵۵ بیست و چهار اردیبهشت جاری مأموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد سی و پنج ساله‌ای در بیمارستان شریعت رضوی به کام مرگ فرورفته‌است.

بنابر اظهارات مأموران متوفی در یک گرمابه در خیابان ۳۰ متری جی مشغول استحمام بوده که در آنجا حالش بد شده و پس از انتقال به بیمارستان به کام مرگ فرورفته بود.

بررسی‌های مأموران و کشف یک دست‌نوشته حکایت از آن داشت که متوفی با همسرش دچار اختلاف بوده‌است.

در نهایت با دستور سجاد منافی آذر؛ بازپرس امور جنایی تهران جسد متوفی برای بررسی علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره‌این پرونده ادامه دارد.

سقوط نیشان‌وانت به همراه راننده داخل کانال آب

یک دستگاه نیشان‌وانت حین حرکت در راه خاکی مجاور کانال آب به علت نامشخصی از مسیر منحرف شد و به داخل این کانال سقوط کرد.

ساعت ۱۷:۳۲ روز دوشنبه سقوط یک دستگاه خودرو به کانال آب در مسیر قلعه‌نو،

به سمت فیروزآباد به سامانه ۱۲۵ اعلام و از آتش نشانی تقاضای کمک فوری شد که بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۸۶ به محل حادثه در رهسپار شدند.

علیرضا غلام‌پور؛ فرمانده آتش‌نشانان اعزامی درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: یک دستگاه نیشان‌وانت حین حرکت در راه خاکی مجاور کانال آب به علت نامشخصی از مسیر منحرف شده، به داخل این کانال سقوط کرد و اندک اندک به طور کامل به زیر آب فرورفت.

وی با اشاره به گرفتار شدن راننده سی و پنج ساله وانت‌بار داخل این خودرو، تصریح کرد: این راننده که به همراه خودرو در حال فرورفتن به زیر آب کانال بود و هر لحظه امکان داشت در آب غرق شود با تلاش مردم پیش از رفتن به زیرآب داخل خودرو خارج و به‌یرون از کانال آب منتقل شد.

بنابر اعلام پایگاه خبری ۱۰۲۵؛ آتش‌نشانان پس از حضور در محل حادثه اقدام به ایمن‌سازی محل کرده و بعد از حضور خودروی جرق‌نیل به محل حادثه، خودروی نیشان‌وانت را از داخل کانال آب بیرون کشیدند.

کشف ۲۰ میلیارد داروی قاچاق از یک انبار در کرج

فرمانده انتظامی استان البرز از کشف ۲۰ میلیارد ریال داروی قاچاق و خارج از شبکه توزیع در کرج خبر داد.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی استان البرز از کشف ۲۰ میلیارد ریال داروی قاچاق و خارج از شبکه توزیع در کرج خبر داد.

سردار محمدیان گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر نگهداری مقادیر زیادی دارو در یک منزل مسکونی در منطقه کمالشهر کرج، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از بررسی موضوع و اطمینان از صحت خبر، به مکان مورد نظر اعزام اصلی در بازرسی از آنجا مقادیر زیادی داروی ایرانی و خارجی کشف کردند و در این زمینه یک نفر دستگیر شد.

سردار محمدیان عنوان داشت: در بررسی‌های تکمیلی مأموران، متحر شد که انبار اصلی دارو‌ها در یک سوله در محدوده کمالشهر است که به صورت غیرقانونی در آنجا نگهداری شده و سپس به بازار فروش عرضه می‌شود که بلافاصله مأموران اداره مبارزه با کالای قاچاق، به همراه عوامل اداره اصناف، معاونت غذا و داروی استان البرز، به محل انبار مراجعه کردند که موضوع تحت بررسی است.

فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این که ارزش داروهای کشف‌شده ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده‌است، اضافه کرد: انبار مذکور پلمب‌شد.

اعدام دو متجاوز در مشهد در ملاعام

دو متجاوز به عنف مشهد صبح دیروز در ملاعام به دار مجازات اوخته شدند. این دو اعدامی با تاسکسی زنان و دختران را به خلوتگاه برده و تجاوز می‌کردند.

ساعت ۵ صبح دیروز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه، دو متجاوز به عنف در مشهد به دار مجازات اوخته‌شدند.

این اعدام در ملاعام اجرا شد.

حوادث

سارقانی که به روش هالیوودی سرقت می‌کردند

می‌کردند. با وقوع پنج سرقت در مدت دو ماه تیمی از کارآگاهان یادستور، شهرام خسروی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳ تهران تحقیقات برای دستگیری دزدان را آغاز کرده و مأموران در عملیاتی ضربتی دزدان را دستگیر کردند.

رسیدگی به این پرونده از اواخر سال گذشته و به دنبال سرقت سریالی دستگاه‌های خودپرداز در تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت. بررسی فیلم‌صحنه‌های سرقت نشان داد، چهار عضو باند با خودروهای بابریی و تیزرو به محل‌های سرقت رفته و نقشه‌شنان را اجرا خودپرداز را هم در کرج به همین شیوه سرقت کردند

اعتراف قاتل؛

بدهکاری موجب قتل شد



شد و در اظهاراتش به بازپرس گفت: سال ۶۹ خ شهرستان به تهران آمدم، با آمدن به تهران مشغول دست‌فروشی و سپس فروش گوسفند شدم تا اینکه حدود ۶ ماه قبل از قتل (حوالی عید قربان) با مردی به نام کاظم آشنا شدم، کاظم آن زمان از من خواست گوسفندهایم را بفروشم و پول حاصل از آن را در بازار دلار سرمایه‌گذاری کنم‌وی ادامه داد: من نیز گوسفندهایم را فروختم و با پسر کاظم (مهران) کار را آغاز کردم تا اینکه ۱۶ دی سال گذشته

مهران به من گفت برای خرید دلار نیاز به اظهاراتش به بازپرس گفت: سال ۶۹ خ شهرستان به تهران آمدم، با آمدن به تهران مشغول دست‌فروشی و سپس فروش گوسفند شدم تا اینکه حدود ۶ ماه قبل از قتل (حوالی عید قربان) با مردی به نام کاظم آشنا شدم، کاظم آن زمان از من خواست گوسفندهایم را بفروشم و پول حاصل از آن را در بازار دلار سرمایه‌گذاری کنم‌وی ادامه داد: من نیز گوسفندهایم را فروختم و با پسر کاظم (مهران) کار را آغاز کردم تا اینکه ۱۶ دی سال گذشته

مهران به من گفت برای خرید دلار نیاز به اظهاراتش به بازپرس گفت: سال ۶۹ خ شهرستان به تهران آمدم، با آمدن به تهران مشغول دست‌فروشی و سپس فروش گوسفند شدم تا اینکه حدود ۶ ماه قبل از قتل (حوالی عید قربان) با مردی به نام کاظم آشنا شدم، کاظم آن زمان از من خواست گوسفندهایم را بفروشم و پول حاصل از آن را در بازار دلار سرمایه‌گذاری کنم‌وی ادامه داد: من نیز گوسفندهایم را فروختم و با پسر کاظم (مهران) کار را آغاز کردم تا اینکه ۱۶ دی سال گذشته

مهران به من گفت برای خرید دلار نیاز

به پول دارم، من نیز طی پنج مرحله ۴۲۸ میلیون تومان به‌وی پول دادم البته پولها را به حساب پدرزن مهران واریز می‌کردم چون حساب مهران توسط بانک مسدود بود، قرار بود مهران پولم را ۱۷ دی به من بازگرداند اما زمانیکه به‌وی مراجعه کردم تنها حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پول بابت سود از فروش دلار به من داد.

متهم این پرونده که ۴۱ سال سن دارد، در اظهاراتش به بازپرس گفت: قرار شد مجدداً نزد مهران بروم و پولم را بگیرم اما حدود یک هفته به دلیل مرضی و دلایل

که تحقیقات برای شناسایی سرقت‌های اعضای این باند در این شهر آغاز شد.طراح این سرقت‌ها گفت: ما بچه‌محل بودیم و هر کدام سابقه سرقت داشتیم. جندی قبل‌باند را تشکیل داده و تصمیم گرفتیم از مغازه‌ها سرقت کنیم. با سرقت خودروهایی مثل مزدا دو کابین و نیسان در سطح پسر سه می‌زدیم، و مغازه‌هایی را که امکان سرقت از آنجا وجود داشت، شناسایی می‌کردیم. با تخریب در، اجناس داخل مغازه مانند زعفران، برنج و پوشاک را سرقت کرده و از محل فرار می‌کردیم. گاهی عابران به کار ما اعتراض می‌کردند که آنها را تهدید

می‌کردیم، دو نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای خودروهای لوکس و رانندگان حرفه‌ای بودند. آنها وظیفه سرقت خودروها و فرار از محل‌های سرقت را به عهده گرفتند. برای سرقت خودروهای لوکس به نمایشگاه‌ها دستبرد می‌زدیم. می‌دانستیم سونئج خودروها همانجاست و براحتی می‌توانستیم آنها را سرقت کنیم. یک نفر از اعضای باند قوی‌هیکل بود که او وظیفه جابه‌جایی خودروپردازها را عهده‌دار بود. بعد از هر سرقت خودروها را در محلی خلوت‌تر می‌کردیم تا ردی از ما باقی‌نماند. پس از اعتراف متهمان، با دستور بازپرس خسروی آنها به محل‌های سرقت منتقل شده و صحنه‌زدی‌های خود را بازسازی کردند. تحقیقات از اعضای این باند برای کشف دیگر جرایم آنها ادامه دارد.

وی افزود: من فردی بودم که در بازار ۱۰۰ هزار دلار خرید و فروش می‌کردم اما دیگر کسی حتی هزار دلار نیز به من نمی‌داد تا اینکه یک روز یکی از دوستانم، دایی مهران را به من معرفی کرد و گفت دایی مهران با مهران از تساط دارد و از وی می‌توانم به مهران و در نهایت به پولم برسسم، من نیز از یک ماه قبل قتل، نزد دایی مهران رفتم اما او نیز می‌گفت از تباطی با مهران ندارد اما پس از نخستین دیدار با او، حدود ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حسالم واریز شد و فهمیدم که دایی مهران از مهران خبر دارد.

وی اظهاراتش به بازپرس را اینگونه ادامه داد: برای دریافت طلبم بسیار تلاش کردم اما هیچ فایده‌ای نداشت و شب عید به من و خانواده‌ام فشار مالی زیادی آمده بود و توسط خانواده مهران تحقیر شدم تا اینکه یک اسلحه کلت به قیمت دو میلیون و پانصد هزار تومان خریدم

و تصمیم گرفتم دایی مهران را به قتل برسانم، سرانجام روز حادثه به بازار و نزد دایی مهران رفتم که وی گفت از مهران خبری ندارد، من نیز قسم خوردم که وی را می‌کشم و با شلیک دو گلوله وی را به قتل رساندم، پس از قتل نیز به خانه مجردی که در نظام‌آباد داشتم، رفتم.

متهم این پرونده پس از این اظهارات با دستور محسن مدیرروستا؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت بازداشت شد و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

های دودی به شماره پلاک معلوم شدند.

با شناسایی خودرو ، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مالک فردی حدوداً ۶۰ ساله است اما خودرو در اختیار پسر ۲۵ ساله اش به نام ایمان قرار دارد؛ در ادامه تصاویر ایمان از سیستم جامع پلیس استخراج شد و پس از شناسایی تصویر وی از سوی شکات پرونده، به‌عنوان متهم تحت تعقیب هر دو پرونده آزار واذیت مورد شناسایی قرار گرفت.

سرانجام در آخرین روز دی ماه کارآگاهان به محل سکونت ایمان ۲۵ ساله در خیابان سراج مراجعه کرده و این محل را تحت مراقبت پلیسی قرار داده و او را بازداشت کردند.این مرد وقتی با مدارک موجود در پرونده روبرو شد لب به اعتراف گشود و در زمینه جرایم از تکلی خود عنوان داشت: من جوانی مجرد هستم و بعد از اینکه شیشه مصرف می‌کردم افکار شیطانی به ذهنم می‌رسید که به همین دلیل با بهانه کمک حدود ۱۱ پسر بچه تهرانی را به کانال‌های آب اطراف تهران می‌بردم و در آنجا آنها را مورد آزار واذیت قرار می‌دادم که از این ۱۱ نفر سه نفرشان را موقوف به آزار واذیت نشدم. تحقیقات در این پرونده‌ها تکمیل شد و با صدور کیفرخواست از سوی بازپرسی شعبه ۲۷ دادسرای جنایی تهران پرونده برای برگزاری جلسه محاکمه به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.گفتنی است که در این پرونده متهم شیطان صفت ۶شاکی دارد.

رئیس پلیس آگاهی ناجا خبر داد:

افزایش ۵۱ درصدی ارزش ریالی کشفیات کالای قاچاق در سال ۹۶

مد نظر است. سردار مقیمی در بخش دیگری از سخنان خود به کشفیات کالای قاچاق در سال ۹۶ اشاره کرد و افزود: ارزش ریالی کشفیات کالای قاچاق در سال گذشته نسبت به سال ۹۵، افزایش ۵۱ درصدی را نشان می‌دهد.وی با بیان اینکه پرونده‌های بین ۱۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومانی افزایش ۲۹ درصدی روبه‌پرونده‌است، افزود: در سال ۹۵ تعداد ۲ هزار و ۲۳ پرونده و در سال ۹۶ تعداد چهار هزار و ۱۹۰ پرونده قاچاق تشکیل شده است.رئیس پلیس آگاهی ناجا، پرونده‌های تشکیل شده بالای ۵۰۰ میلیون تومان در سال ۹۶ ۸۵۷ فقره عنوان کرد و گفت: این میزان نسبت به سال ۹۵، ۵۰ درصدافزایش داشته‌است.

همه باید در این خصوص حساس باشند. سردار مقیمی بااشاره به افزایش کشفیات کالای قاچاق در استان فارس نسبت به سال گذشته، افزود: در مجموع وضعیت آماری کشفیات کالای قاچاق در استان فارس مناسب است.وی بااشاره به اینکه میدادی ورودی جزء اولویت‌های اصلی در راستای مبارزه با کالای قاچاق است، تصریح کرد: اهتمام جدی و برنامه‌ریزی لازم در راستای مبارزه با کالای قاچاق به صورت ویژه در دستور کار پلیس است.

این مقام ارشد انتظامی، مبارزه با کالای قاچاق را از اولویت‌های اساسی و مهم ناجا دانست و گفت: حرکت جهادی و انقلابی در راستای مبارزه با این پدیده شوم

سردار مقیمی گفت: ارزش ریالی کشفیات کالای قاچاق در سال ۹۶ نسبت به سال پیش از آن، ۵۱ درصد افزایش یافت.

سردار محمدرضا مقیمی رئیس پلیس آگاهی ناجا در جلسه قرارگاه مبارزه با کالای قاچاق فرماندهی انتظامی استان فارس با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی، اظهار داشت: مبارزه با کالای قاچاق در نیروی انتظامی به صورت جدی ادامه پیدا می‌کند. رئیس پلیس آگاهی ناجا تأکید کرد: مبارزه با موضوع کالای قاچاق از نخریسن کالای خارجی تا مبارزه با امان با این موضوع در مرزهای کشور شامل می‌شود و

کردیم. دو نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای خودروهای لوکس و رانندگان حرفه‌ای بودند. آنها وظیفه سرقت خودروها و فرار از محل‌های سرقت را به عهده گرفتند. برای سرقت خودروهای لوکس به نمایشگاه‌ها دستبرد می‌زدیم. می‌دانستیم سونئج خودروها همانجاست و براحتی می‌توانستیم آنها را سرقت کنیم. یک نفر از اعضای باند قوی‌هیکل بود که او وظیفه جابه‌جایی خودروپردازها را عهده‌دار بود. بعد از هر سرقت خودروها را در محلی خلوت‌تر می‌کردیم تا ردی از ما باقی‌نماند. پس از اعتراف متهمان، با دستور بازپرس خسروی آنها به محل‌های سرقت منتقل شده و صحنه‌زدی‌های خود را بازسازی کردند. تحقیقات از اعضای این باند برای کشف دیگر جرایم آنها ادامه دارد.

مرگ بازیکن سابق استقلال در تصادف رانندگی



ساموئل بازیکن سابق استقلال بر اثر یک سانحه رانندگی فوت کرد.

به گزارش رکنا، سایت میسرور اعلام کرد که ساموئل بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال که سابقه حضور در لیگ برتر انگلستان را در کارنامه خود داشت، فوت کرده‌است. بر اساس خبر این سایت، این مدافع تریندان و توباگوئی که سابقه حضور در آستون ویلا را در کارنامه خود دارد، در یک تصادف رانندگی کشته شده‌است. ساموئل در دوران حضور پرویز مظلومی به استقلال پیوست و تا آغاز لیگ چهاردهم در جمع آبی پوشان حضور داشت و سپس به تیم فوتبال پیکان پیوست و در پایان لیگ چهاردهم از فوتبال ایران رفت. این بازیکن در تیم‌های مطرح دیگری مانند کاردیف و آستون ویلا به میدان رفته بود و حالا در حوالی ۳۸ سالگی در یک تصادف رانندگی جان خود را از دست داد.

دستور دیپلمات سابق سازمان ملل برای خودکشی همسرش

شاشی تارو دیپلمات سابق سازمان ملل در مرگ مشکوک همسرش که در ابتدا خودکشی اعلام شده بود مظنون شناخته شد.

جسد سوزاندا پوشکار چند سال قبل در هتلی ۵ستاره در دهلی پیدا شد. او قبل از مرگ توثیت عجیبی در مورد یک خبر نگار پاکستانی که به گفتاش با شوهرش رابطه نامشروع داشت منتشر کرده بود. مرگ او در ابتدا به عنوان خودکشی اعلام شد. ولی الان شوهر او در مورد مرگش مظنون شناخته شده است. او متهم است با رفتار ظالمانه او را «عجبور به خودکشی» کرده است. دلیل مرگ

سوزاندا دقیقاً مشخص نیست ولی احتمالاً به دلیل اور دوز یا مواد مخدر بوده است. گزارش‌های پزشکی قانونی نشان می‌دهد او مسموم شده و چندین جای مشکوک تریزق سرنگ در بدنش دیده می‌شود. پلیس می‌گوید با شواهد جدید مرگ سوزاندا بیشتر به قتل شبیه است تا خودکشی. تارو گفته است با این اتهامات با جان و دل خواهد جنگید.

عابران پیاده قربانی اصلی تصادفات پایتخت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: ۴۸ درصد از متوفیان حوادث رانندگی تهران در سال ۱۳۹۶ عابران پیاده بوده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اعلام اینکه ۴۸ درصد از متوفیان حوادث رانندگی تهران در سال ۱۳۹۶ عابران پیاده بوده‌اند، برای کاهش تصادفات این گروه توصیه‌هایی را بیان کرد:

عابرین در خیابان‌های فاقد پیاده‌رو در جهت خلاف وسایل نقلیه حرکت نکنند تا بتوانند خودروهای این گروه را در جریان حرکت متوقف کنند و در صورت عدم وجود خطر بسا رعایت مراحل عبور از خیابان رد شوند. در صورت مشاهده خودروهای امدادی یا شینین صدای آژیر آن‌ها، مسیر را برای عبورشان باز کنند. در هنگام عبور از عرض خیابان، از جلوی پشت اتوبوس اقدام به عبور نکنند و صبر کنند تا پس از حرکت اتوبوس، اقدام به تردد نکنند. در تقاطع‌های سبز شدن چراغ عابران پیاده حرکت کنند.